



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Forlaget ØKNOM Online ApS

Dannebrogsgade 1, 5000 Odense

CVR-nr. 36 93 01 52

Årsrapport

17. juni 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/9-16

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. juni 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forlaget ØKNOM Online ApS
Dannebrogsgade 1
5000 Odense

CVR-nr.: 36 93 01 52
Stiftet: 17. juni 2015
Regnskabsår: 17. juni - 30. april

Direktion

Kaj Mellempgaard Sørensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af lærebøger i elektronisk form og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 83.354.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. -33.354.

Ledelsen anser det negative resultat som forventet, da virksomheden er i en opstartsfase. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skabes en rentabel drift, og der vil kunne tilføres virksomheden den fornødne kapital og likviditet til brug for den fortsatte udvikling af virksomheden.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/6 2015 - 30/4 2016
Bruttotab	-8.857
2 Personaleomkostninger	-72.547
Driftsresultat	-81.404
Øvrige finansielle omkostninger	-1.950
Resultat før skat	-83.354
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-83.354
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-83.354
Disponeret i alt	-83.354

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>2.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.788</u>
Likvide beholdninger	<u>22.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.611</u>
Aktiver i alt	<u>25.611</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-83.354</u>
	Egenkapital i alt	<u>-33.354</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>58.965</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.965</u>
	Passiver i alt	<u>25.611</u>
4	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser det negative resultat som forventet, da virksomheden er i en opstartsfase. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skabes en rentabel drift, og der vil kunne tilføres virksomheden den fornødne kapital og likviditet til brug for den fortsatte udvikling af virksomheden.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

17/6 2015
- 30/4 2016

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	71.917
Andre omkostninger til social sikring	630
	<hr/> 72.547 <hr/>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. juni 2015	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.354</u>	<u>-83.354</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>50.000</u>	<u>-83.354</u>	<u>-33.354</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMLG Holding af 2008 ApS, CVR-nr. 31868734 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.